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Rady l\4iasta Sanoka Z cJnia 26 listopiada 2015r

1, NlP / nun]el PESEL 1niepotrzcnne skrcślić).

DL-1
DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

PoLA JAsNE WYPEŁNlA PoDATNlK, WYPEŁNnÓ NA MASZYNIE, KoMPUTERoWo LUB RĘczNiE. DUŻYM| DRUKoWANYMl L|TERAM|, CZAHNYM LUB N|EB|ESKlM

3, Rok

A. MlEJscE SKŁADANIA DEKLARAcJ|
4, Nazwa i adres siedziby orgaIu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Hynek 1

. Numer PESEL wpisulą podatnicy będacy osobami tizycznymi ob]etymi rejestrem PESEL, nieprowadza.cy dz]aialności gospodarcze] lub niebędący
Zare]estrowanymi podatnikami podatku od towarórv i LlStL]9 ]dent),,fikator podatkowy NIP Wpisują pozostall podatnicy-

Dl--1łsl 1lz

PodstaWa

Skiadający:

lelmln
składania:

U§tawa Z dnia 30 października 2002r. o podaiku leśnym (Dz, U. z 2013l. poz, 465 z póżn, zm.}.

Formularz przeznaczony dla osób pławnych, jedno§tekorganizacyjnych oraz§półek niepo§iadających o§obowości prawnej będących
właścicielami la§ów. po§iadacżami §anroi§lnymi lasów. użytkownikami wieczy§tymi lasów, posiadaczami łasćw stanowiących
W,a)llośc Shd.bU Panstwa Iuo .ednosrki SamolZądU ter}tonaInego oraz dla osoo fizycznl,ch będącyth współrł4asclcie am; Lo
Wspołposiadaczami Z osoba'l-li p.awnvmi lUb Z jednoslKami orgallizacyjnymi, W tyn spółkami, "ieposiadającym,osoboLvusc, pra,.vle;

Do ]5 Styćznja kaźdego roku podatkowćgó lub W,t€rminie,14 dni od zalstnienia okoiiczności mających Wpłylv na powstanie
(wygaśnięcie) obowiązkL podaikov\ego ILlb Ńysoł.osc opooatkowania,

B. oBoWlĄzEK zŁoŹENlA DEKtAHAcJl

5, okoliczności powodUjące obowiązek złozenia deklaracji (.zaznaczyCŃaśCiWy kWadrat)

E'. O"n'uru" ia roczna E 2. korekta dek|aracii

6, Fodza] podmiotu (zaznaczyć wlaśc v,ly kuladrat)

E 1. *łur..i"|. lzvtkownik Iub posiaoacz U 2. wspołwłaściciel, wspołużvtkownik ltrb wsDolposlaoacz

D. DANE PODATNlKA '- dotyczy podatnika niebędącego osobą tizyczna. " - oolycly podatn:ka będącego osobąfilyczną

D, 1 . DAN,E,lDENTYFlKACYJN E

7. Fodza] podatn ika (zaznaczyć właściwy kwad rat):

E1-osobafizyczna U2,o.obupr"*n" ES 1ednostłaorganzacyjna,wtymspólka,nieposiadającaosobowoścI plalvne]

B, Nazwa pełna " / NazwiSko -'

9, Nazwa skrocona " / Pierwsze imię, drugle imię "-

,1 0, Identyf]kator REGoN 1 1, Po|ska K|asa DziałaIności PKD (wypelnla przecls ęl]iorca)

'14. Imię matki12, Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

D,2. ADRES SlEDZ|BY - / ADBES ZAM|ESZKANlA **

21. Nr lokalU

E. DANE DOTYCZĄCE LASOW NlEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNlENIU

(w ha z dokładnością do 1m'} 1

2, La§y Wchódżące $,, §kiad
rezefwalów ptzyrody

KWóta pódatku (po żaokrągleniu dc, p§]nych ż]o1ych) '--)

I Nrlcżr p,,il,ti u rioklłthlości;1 tlo czfere:h nriejrc pn pl,zr,iinlll



G. DANE o NlERUcHoMoŚclAcH LEŚNYCH PoDLEGAJĄGYCH oPoDATKoWANlU LUB zWoLNlENlU

G.1, PoŁoZENlE NlERUCHoMoŚCl
35, Połozenie nieruchomości (adres)

G.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyc właściwy kwadrat)

36. Rodzaj WłasnośCi

El. własność Ez.współwłasność
37 . Rodzaj posiadania samoistnego

E1. posiadanie D Z. wspOłposiadanie
38. Rodzaj Uźńkowania Wie0zystego

E 1, uru'ko*unie wieczvste D Z

39, Rodzaj posiadania Zależnego

f, 1, posiadanie E z. wspOłposiadanie

G.3, lDENTYF|KAToRY GEoDEZYJNE DZIAŁEK

G,4. KslĘGA WlECZYSTA
41 , Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 42, Nazwa sądu

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLN|EŃ POOłTXOWYCH WYN|KAJĄCYCH Z USTAWY

Tytuł prawny zwolnienia
powierzchnia w ha

z dokładnościa do 1m'1
Ań.7 uSt.1 pkt 1 - lasy Z drzewostanem w wieku do 40 lat

Ań,7 ust-1 pkt 2 - lasy Wpisane indywidualnie do rejestru zaby4ków

Art,7 ust.1 pkt 3 - użyłki ekologiczne

Art,7 ust.2 pkt 1 - uczelni€

Ań.7 ust.2 pkt 2 publiczne i niepubliczne ]ednostki organizacyjne objęte systemem oświaiy oraz
prowadzące 1e organy, W Zakresie lasów zajętych na działalność ośWiatoWą

Art.7 ust.2 pkt 3 - inst}łuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskie] Akademii Nauk

Art,7 ust.2 pkt 4 - prowadzący zakłady pracy chronionej spełniające Warunek, o którym mowa W ań. 28 Ust.
1 pkt 1 lit, b ustawy zdnia27 sierpnia 1997r, o rehabiiitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (DZ. U- Z 201 1 r. Nr 127, poz. 721 z pożn. Zm,), lub zakłady akt)łVności zawodowej W
zakresie lasóW Wymienionych w decyz]i W sprawi€ przyznania s,tatusu Zakładu pracy chronionej lub zakładu
aktywności zawodowei lub zgłoszonyoh Wojewodzie - zajętych na prowadzenie tego Zakładu, Z
wyłączeniem |asów, które znajdują się w posiadaniu zaleŁnvm podmiotów niebędących prowadzącymi
zakłady pracy chronionej spełniające WarUnek, o którym mowa W an, 28 Ust. 1 pkt ,l lii. b ustawy z dnia 27
sierpnia 1997r. o rehabilitacji Żawodowej i społecŻnej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych |ub

Ar1,7 U§t.z pkt 5 - in§tyluty badawcze

Ań,7. ust.2 pkt 6 - przedsiębiorcy o stałusie Centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach
określonych w przepisach o niektórych formach wspieranla działalności innowacyjnej w odniesieniu do
przedmiotów opodathowania zajętych na ceie prowadzonych badań i prac rozwojowych

l. PoDPls PoDATN|KA/ osoBY REPREZENTUJĄCEJ PoDATN|KA

54, Data wypełnienia dek]aracj (dz]eń - miesiąc - rok) 55. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentu]ącej podatn]ka 2

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
57. Uwagi organu podatkowego

58. Data (dzień - miesiąc - rok)

---) zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U, z 2015l, poz. 613 z pożn. zm.) podśtawy podatku,
kwoty podatkóW, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz Wynagrodzenia przysługujące płatnikom
i inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, ze końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki
kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyzsza się do pełnych złotych,

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych Ustawowo terminach kwoty należnego podatku |ub wpłacenia jej W niepełnej

17 czerwcawysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
1 966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r. poz, 1619 z poźn. zm-),

DL-l tsl | 2lz

i\ lepilL|'ZeD|le iNl U\|l(


